

# **NMT EL-SERVICE ApS**

Arresøvej 11  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2017**

---

**Niels Martin Thomsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NMT EL-SERVICE ApS

Arresøvej 11

8240 Risskov

Telefonnummer: 86174319

e-mailadresse: martin@nmtel.dk

CVR-nr: 28845936

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er el-installatør forretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 566.089 kr. imod et underskud på 131.950 kr. året før.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.658.936</b>	<b>5.711.838</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.720.970	-5.576.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-137.533	-181.984
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>800.433</b>	<b>-46.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		35.036	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.860	-24.744
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>785.609</b>	<b>-71.607</b>
Skat af årets resultat .....	2	-219.520	-60.343
<b>Årets resultat</b> .....		<b>566.089</b>	<b>-131.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		566.089	-131.950
<b>I alt</b> .....		<b>566.089</b>	<b>-131.950</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		75.000	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>150.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		308.289	187.934
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>308.289</b>	<b>187.934</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>383.289</b>	<b>337.934</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		271.655	201.115
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>271.655</b>	<b>201.115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.585.260	2.515.048
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	4	351.972	86.602
Andre tilgodehavender .....		985.526	738.110
Periodeafgrænsningsposter .....		95.576	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.018.334</b>	<b>3.339.760</b>
Likvide beholdninger .....		194.814	4
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.484.803</b>	<b>3.540.879</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.868.092</b>	<b>3.878.813</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.532.764	1.966.675
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.657.764</b>	<b>2.091.675</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.796	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.796</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	615.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		800.464	434.223
Skyldig selskabsskat .....		150.724	31.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.043.754	705.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		57.241	14.403
Leasingforpligtelser .....		147.349	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.199.532</b>	<b>1.787.138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.199.532</b>	<b>1.787.138</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.868.092</b>	<b>3.878.813</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.870.916	4.772.522
Pensionsbidrag	480.063	418.750
Andre omkostninger til social sikring	118.595	79.970
Personaleudgifter i øvrigt	251.396	305.476
	<b>5.720.970</b>	<b>5.576.718</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgør 14 personer

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	208.724	49.680
Ændring af udskudt skat	10.796	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.663
	<b>219.520</b>	<b>60.343</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar. kr.</b>
Kostpris primo	234.918
Tilgang	261.888
Afgang	-119.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>376.866</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-46.984
Årets afskrivning	-31.706
Tilbageførsel ved afgang	10.113
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-68.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>308.289</b>

Værdi af indregnede leasingaktiver udgør 147.083 kr.

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Værdi af igangværende arbejder til salgspris	601.972	86.602
Faktureret aconto	-250.000	0
	<b>351.972</b>	<b>86.602</b>

### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

Selskabet har påtaget sig følgende operationelle leasingforpligtelser:

Leasingaftale med udløb april 2017, ydelse pr. år 34.380 kr.

Leasingaftale med udløb april 2017, ydelse pr. år 29.580 kr.

Leasingaftale med udløb april 2017, ydelse pr. år 29.580 kr.

Leasingaftale med udløb januar 2020, ydelse pr. år 37.404 kr.

Leasingaftale med udløb juni 2020, ydelse pr. år 35.760 kr.

Leasingaftale med udløb november 2020, ydelse pr. år 36.660 kr.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 242.940 kr. ekskl. forbrug.